

Årsredovisning

för

Kronäns Bilservice AB

559264-8082

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arnes Dzambic, Styrelseledamot
2023-09-19

Styrelsen för Kronäns Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilverkstad och rekond samt handel med personfordon i Norrköping. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt fler sålda fordon under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 812	1 205	210
Resultat efter finansiella poster	-201	-12	-55
Soliditet (%)	2,1	2,1	12,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	385	-12 330	13 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 330	12 330	0
Erhållna aktieägartillskott			201 000	201 000
Årets resultat			-200 674	-200 674
Belopp vid årets utgång	25 000	-11 945	326	13 381

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 256 000kr (55000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	189 055
årets förlust	-200 674
	-11 619
behandlas så att i ny räkning överföres	-11 619
	-11 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 812 110	1 205 479
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 812 110	1 255 479
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 372 408	-825 564
Övriga externa kostnader		-319 433	-256 088
Personalkostnader	2	-280 679	-162 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
Summa rörelsekostnader		-2 996 520	-1 267 660
Rörelseresultat		-184 410	-12 181
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 264	-149
Summa finansiella poster		-16 264	-149
Resultat efter finansiella poster		-200 674	-12 330
Resultat före skatt		-200 674	-12 330
Årets resultat		-200 674	-12 330

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	54 904	74 904
Summa immateriella anläggningstillgångar		54 904	74 904
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 444	14 444
Summa materiella anläggningstillgångar		10 444	14 444
Summa anläggningstillgångar		65 348	89 348
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 883	49 741
Färdiga varor och handelsvaror		393 402	305 500
Summa varulager		435 285	355 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 282	44 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 363	28 792
Summa kortfristiga fordringar		85 645	72 812
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 529	105 694
Summa kassa och bank		64 529	105 694
Summa omsättningstillgångar		585 459	533 747
SUMMA TILLGÅNGAR		650 807	623 095

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 055	385
Årets resultat		-200 674	-12 330
Summa fritt eget kapital		-11 619	-11 945
Summa eget kapital		13 381	13 055
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		182 456	0
Summa långfristiga skulder		182 456	0
Kortfristiga skulder			
Skuld till ägare		343 381	578 914
Skulder till kreditinstitut		42 000	0
Övriga skulder		29 580	11 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 009	19 137
Summa kortfristiga skulder		454 970	610 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		650 807	623 095

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-25 096	-5 096
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 096	-25 096
Utgående redovisat värde	54 904	74 904

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-5 556	-1 556
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 556	-5 556
Utgående redovisat värde	10 444	14 444

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-07-31	2022-07-31
Skuld till kreditinstitut	182 456	
	182 456	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2023-09-19

Arnes Dzambic
Arnes Dzambic